
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 26 

ul. Cynamonowa 40, 

51-180 Wrocław 

W imieniu której występuje 

LUDWIKLEGAL Kancelaria Radcy Prawnego Małgorzata Ludwik  

Wrocław, 02.03.2026 r. 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączenie stosowania ustawy Prawo 

zamówień publicznych, na podstawie Regulaminu udzielania zamówienie, pod 

nazwą: Umowa ramowa na dostawę środków czystości”, sygnatura sprawy ZSP 

26/3/2026   

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowy postępowaniu wybiera jako 

najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

WAMAX Marek Walas 

Mikowice 41a 46-100 Namysłów 

Numer NIP: 7521308804 

 

Uzasadnienie: 

W przedmiotowym postępowaniu, do upływu terminu składania ofert, złożono 

dwie oferty: 

1. WAMAX Marek Walas 

Mikowice 41a 46-100 Namysłów 

Numer NIP: 7521308804 

Cena: 766,90 zł 

Punkty przyznane w kryterium cena: 100,00% 

2. PON-PRAN Karol Poneta Sp.K. 

ul. Krzemieniecka 46C 

54-613 Wrocław 

Cena: 863,80 

Punkty przyznane w kryterium cena: 88,78% 

Oferta wybranego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów, liczonych 

zgodnie z kryteriami wyboru oferty najkorzystniejszej, wskazanych w pkt 5 

Zaproszenia do składania ofert. 

 

LUDWIKLEGAL Kancelaria Radcy Prawnego Małgorzata Ludwik 


